
Bestyrelsesmøde onsdag d. 31.10.2012 

 

Referat: 

 

Fremmøde ved:  Jens Støvring, Grethe Mikkelsen,  Hans Jørgen Hansen, Tony Kristiansen, Jan Grünewald,  Søren Bak, 
Jacob Mogensen, Lisbeth Støvring 

Fraværende: Ingen 

Tony informerer om at Bettina Josefsen fra Bowl’n’Fun ønsker at informere bestyrelsen vedr. ”god skik i centret” under 
kampafvikling. Bettina ankommer til mødet. Bettina og centrets personale har oplevet uheldig opførsel fra spillere 
under de seneste 2 afviklede kamprunder i centret. Nogle af HIK’s medlemmer har irettesat centrets gæster, og 
anmoder om at bestyrelsen minder medlemmerne om, at Bowl’n’Fun er en forretning som skal fungere uagtet at HIK 
har lejet nogle af banerne til kampafvikling. Jens og Tony påtager sig at informere de berørte parter. 

Danmarks Bowling Forbund har indkaldt til ekstraordinært repræsentantskabsmøde på grund af næstformandens 
afgang fra forbundsbestyrelsen. HIK har valgt at sende Ole Drensgaard som klubbens repræsentant på mødet. Der kan 
ikke, som hidtil antaget mødes ved fuldmagt, hvorfor nogle klubber i den nuværende tilmeldingsform er udeladt fra at 
deltage, så med mindre der findes en anden løsning fra disse, så de kan sende egne repræsentanter, er 
repræsentantskabet som det ser ud med nuværende antal tilmeldte ikke beslutningsdygtigt. 

Jens har modtaget diplomer fra DbwF til uddeling til to af HIK’s spillere. Disse uddeles på førstkommende klubmøde. 

Grethe Mikkelsen har modtaget tilsagn fra Ambu komiteen om tilskud på kr. 10.000 i forlængelse af HIK medlemmernes 
indsats under afviklingen af dette års Ambu-dage. 

HIK Bowling har igen i år valgt at indgå i produktion og salg af julekalender, i samarbejde med HIK Håndbold. For 
indeværende har HIK fodbold ikke vist interesse for julekalenderen. Lisbeth er HIK Bowlings tovholder på 
julekalenderen. 

Festudvalget har udsendt indbydelser til årets julefrokost, og afventer tilmeldinger. 

 

Næste bestyrelsesmøde d.28.11.2012 

 

 

Referent 

Lisbeth Støvring 


